
UCHWAŁA NR XV/96/2025
RADY POWIATU W OLEŚNIE

z dnia 29 września 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180), Rada Powiatu w Oleśnie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oleskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oleskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu Oleskiego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w planowanych kwotach dotacji na rok 2025 budżetu Powiatu Oleskiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5. Deficyt budżetu powiatu w kwocie 1.449.041,78 zł, zostanie pokryty przychodami z:

- 1.273.137,09 zł - nadwyżki z lat ubiegłych,

- 175.904,69 zł - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Przewodnicząca 
Rady Powiatu

Sylwia Kus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 2343



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XV/96/2025

Rady Powiatu w Oleśnie
z dnia 29 września 2025 r.

Dochody
Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4
Bieżące

600 Transport i łączność 110 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 110 000,00
752 Obrona narodowa 1 205 307,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 205 307,60
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

19 164,00

758 Różne rozliczenia 274 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

274 400,00

801 Oświata i wychowanie 41 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

36 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 500,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 100,00

852 Pomoc społeczna 208 813,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 160 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
44 813,70

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 265,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

265,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

18 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

Plan dochodów bieżących ogółem 1 880 550,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Plan dochodów majątkowych ogółem 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Plan dochodów ogółem 1 880 550,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2343



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XV/96/2025

Rady Powiatu w Oleśnie
z dnia 29 września 2025 r.

Wydatki

Z tego
Z tego Z tego

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich
statutowych 

zadań

Dotacje na
zadania 
bieżące

Świadczenia na
rzeczy osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne
na programy 
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
600 Transport i łączność 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna -15 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe -15 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 205 307,60 253 575,00 253 575,00 0,00 253 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 732,60 951 732,60 0,00 0,00 0,00
75295 Pozostała działalność 1 205 307,60 253 575,00 253 575,00 0,00 253 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 732,60 951 732,60 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

19 164,00 19 164,00 19 164,00 19 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

19 164,00 19 164,00 19 164,00 19 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 272 000,00 257 000,00 237 000,00 198 200,00 38 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika 62 600,00 62 600,00 62 600,00 2 000,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80122 Licea ogólnokształcące 

dla dorosłych
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 189 400,00 174 400,00 174 400,00 196 200,00 -21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 213 213,70 213 213,70 213 213,70 100 000,00 113 213,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy 
społecznej

160 000,00 160 000,00 160 000,00 100 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 48 813,70 48 813,70 48 813,70 0,00 48 813,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85220 Jednostki 

specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

265,60 265,60 265,60 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

265,60 265,60 265,60 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: 1 880 550,90 932 818,30 912 818,30 317 629,60 595 188,70 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 732,60 947 732,60 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2343



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XV/96/2025

Rady Powiatu w Oleśnie
z dnia 29 września 2025 r.

Wydatki inwestycyjne

Dział Rozdział Treść Wartość
750 Administracja publiczna -19 000,00

75020 Starostwa powiatowe -19 000,00
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

-19 000,00

Renowacja dachów dwóch budynków publicznych jako element 
rewitalizacji zdegradowanego obszaru miejskiego w Oleśnie

-19 000,00

752 Obrona narodowa 951 732,60
75295 Pozostała działalność 951 732,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 951 732,60
Remont ciągu garaży z przeznaczeniem na bazę magazynową OL i OC 341 103,60
Zakup agregatu prądotwórczego na przyczepie 114 999,00
Zakup motopompy przewoźnej wysokiej wydajności do wody 
zanieczyszczonej

100 860,00

Zakup paczkowarki do wody pitnej wraz z dodatkowym sprzętem 
umożliwiającym jej transport

383 700,00

Zakup zbiornika na paliwo 11 070,00
801 Oświata i wychowanie 15 000,00

80195 Pozostała działalność 15 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 000,00
Renowacja dachów dwóch budynków publicznych jako element 
rewitalizacji zdegradowanego obszaru miejskiego w Oleśnie

-4 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

19 000,00

Renowacja dachów dwóch budynków publicznych jako element 
rewitalizacji zdegradowanego obszaru miejskiego w Oleśnie

19 000,00

Ogółem 947 732,60

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2343



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XV/96/2025

Rady Powiatu w Oleśnie
z dnia 29 września 2025 r.

PLANOWANE KWOTY DOTACJI W ROKU 2025

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania Kwota 
dotacji (zł)

Dotacje podmiotowe

801 80122 Jolanta Pietruk, Krzysztof 
Ząbkowski Grodków

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 
szkół i placówek 20 000,00

Razem dotacje podmiotowe 20 000,00
RAZEM I+II 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2343


		2025-10-06T12:49:35+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




